(dg: n) Magister Godefridus de Vlijmen phisicus filius quondam Godefridi filii Henrici de Vlijmen ab ipso quondam Godefrido et quondam Mechtilde eius uxore filia quondam Godescalci de Mijddelrode commorante ad locum dictum Sporct #pariter genitus# duos modios siliginis hereditarie paccionis ad ipsum spectantes in sex modiis et tribus lopinis siliginis minus tercia parte unius lopini siliginis hereditarie paccionis mensure de Busco quam paccionem sex modiorum et trium lopinorum siliginis minus tercia parte unius lopini siliginis Truda relicta quondam Wautgheri de Hijnen commorans in die Hasselt et Beatrix filia Trude et quondam Wautgheri predictorum simul cum quibusdam censu pullis et paccione ordeï solvere tenebantur Godescalco quondam predicto hereditarie purificationis et in Busco tradere (dg: et qu) ex domo orto et domistadio cum suis attinentiis sitis in parrochia de Berlikem in loco dicto communiter die Hasselt et ex agro terre dicto vulgariter die Hoije Hasselt et Neder Hasselt atque ex quodam campo cum quodam fossato ad eundem campum pertinente sito ante locum dictum die mijssen domistadii predicti tendente (dg: ab here) ad hereditatem Ade de Neij-(dg: n)-sel ibidem sitam necnon ex quadam pecia terre ibidem ultra plateam versus aquam dictam die Aa sitam! que dudum fuerat Johannis Sluseman atque ex pecia terre sita retro domum ortum et hereditatem Jacobi uter Hasselt necnon ex prato dicto Hancbeemt tendente ad predictam aquam die Aa nominatam atque ex terra siliginea ordeacea et avenina prope idem pratum sitam! prout in litteris hereditarie supportavit Alardo de Berlikem simul cum promissione sibi facta per Beatricem predictam #relictam quondam Lamberti van den Yvenlaer# et Laurencium eius filium (dg: factam) de littera supratacta ipsi magistro Godefrido facta #et cum arrestadiis trium annorum# promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Godescalci et suorum heredum deponere. Testes Jorden et Lu datum quinta post invocavit.

BP 1184 f 289r 05 do 04-03-1406.

Rodolphus zv Henricus Coppen soen uter Hasselt verwerkte zijn recht tot

vernaderen.

{Ertussen geschreven}.

Rodolphus filius Henrici Co[p]pen soen uter Hasselt prebuit et reportavit. Testes Jorden et Gheel datum supra.

BP 1184 f 289r 06 do 04-03-1406.

Voornoemde Alardus van Berlikem beloofde aan voornoemde mr Godefridus van Vlijmen phisicus 82 Hollandse gulden, 1 Engelse nobel of de waarde voor 3 gulden gerekend, en 18 gulden, 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, met Sint-Martinus aanstaande (do 11-11-1406) te betalen.

Dictus Alardus promisit super omnia dicto magistro Godefrido LXXXII Hollant gulden scilicet uno Engels nobel vel valorem pro tribus gulden computato atque XVIII gulden XIII aude Vlems pro quolibet computato ad Martini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 289r 07 di 20-04-1406.

Alardus van Berlikem machtigde Jacobus van Vladeracken zijn cijnzen, renten, pachten en tegoeden te manen en rechtzaken te voeren.

Alardus de Berlikem dedit Jacobo de Vladeracken potestatem monendi et via juris assequendi suos census redditus et pacciones et quecumque credita ac placita cum suis bon.. intho..ndi et faciendi ad revocationem. Testes Johannes et Jorden datum 3^a post quasi modo.

1184 f.289v.

quarta post invocavit: woensdag 03-03-1406.

quinta post invocavit: donderdag 04-03-1406.

BP 1184 f 289v 01 wo 03-03-1406.

Johannes Kepken zvw Willelmus Kepken verkocht aan Goeswinus van Druenen zvw Goeswinus van Druenen 1½ roede lands, in Geffen, ter plaatse gnd die Vrede, tussen Johannes Willems soen van Hees enerzijds en Rijcoldus zvw Johannes Rijcouts soen anderzijds.

Johannes Kepken filius quondam Willelmi Kepken unam et dimidiam virgatas terre sitas in parrochia de Geffen ad locum dictum die Vrede inter hereditatem Johannis Willems soen van Hees ex uno et inter Rijcoldi filii quondam Johannis Rijcouts soen ex alio (dg: tend) ut dicebat hereditarie vendidit Goeswino van Druenen filio quondam Goeswini de Druenen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Dordrecht et Heijme datum 4^{ta} post invocavit.

BP 1184 f 289v 02 wo 03-03-1406.

Voornoemde Goeswinus van Druenen zvw Goeswinus van Druenen verkocht aan Willelmus Hels de helft die aan hem behoort in (1) 1 morgen land, in Rosmalen, ter plaatse gnd Roemput, tussen wijlen Tielmannus van Engelant enerzijds en wijlen Johannes van Kessel anderzijds, (2) ½ morgen land, in Rosmalen, ter plaatse gnd Roemput, tussen wijlen voornoemde Johannes van Kessel enerzijds en Johannes Dircs soen van der Heijden en zijn broers anderzijds, belast met waterlaten en de hertogencijs als die eruit gaat.

Dictus Goeswinus medietatem ad se spectantem (dg: ad) in uno jugere terre sito in parrochia de Roesmalen ad locum dictum Roemput inter hereditatem Tielmanni quondam de Engelant ex uno et inter hereditatem quondam Johannis de Kessel ex alio atque medietatem ad se spectantem in dimidio jugere terre sito in parrochia et loco predictis inter hereditatem dicti quondam Johannis de Kessel ex uno et inter hereditatem Johannis Dircs soen van der Heijden et eius fratrum ex alio in ea quantitate qua ibidem sita sunt ut dicebat hereditarie vendidit Willelmo Hels promittens super

omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis aqueductibus ad premissa spectantibus et censu domini ducis si quis exinde fuerit solvendus. Testes datum supra.

BP 1184 f 289v 03 wo 03-03-1406.

Amelius Dijependijc verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{Ertussen geschreven}.

Amelius Dijependijc prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 289v 04 do 04-03-1406.

Johannes Paesdach zvw Godefridus Vleminc ev Femija dvw Johannes Deijnen droeg over aan Agnes dvw voornoemde Johannes alle erfelijke goederen, die aan voornoemde Femija gekomen waren na overlijden van haar ouders. Nadat voornoemde Agnes overleden is, gaan de goederen terug naar voornoemde Femija als zij dan leeft, en anders naar haar naaste erfgenamen.

-.

Johannes Paesdach filius quondam Godefridi Vleminc maritus et tutor legitimus Femije sue uxoris filie quondam Johannis Deijnen omnia et singula bona #hereditaria# dicte Feijmie de morte quondam patris et matris eiusdem 'successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportavit Agneti filie dicti quondam Johannis promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui et dicte Femije deponere tali annexa conditione quod postquam dicta Agnes via universe carnis ingressa fuerit quod tunc dicta bona omnia ad predictam Femijam si vixerit alioquin ad proximiores heredes ipsius Femije devolventur et succedant prout dicta Agnes pro se et suis heredibus #cum tutore# super habita et habenda promisit. Testes Jorden et Gheel datum quinta post invocavit.

BP 1184 f 289v 05 wo 03-03-1406.

Leonius van Erpe zvw Godefridus van Erpe verkocht aan Johannes Kepken zvw Willelmus Kepken $\frac{1}{4}$ deel dat aan hem behoort in 4 morgen land, in Nuland, ter plaatse gnd Poderbroec, tussen Willelmus van Nuwelant enerzijds en de broers Judocus Kepken en voornoemde Johannes Kepken anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde Judocus en met het andere eind aan Henricus Wouters soen.

Leonius de Erpe filius quondam Godefridi de Erpe quartam partem ad se spectantem in quatuor jugeribus terre sitis in parrochia de Nuwelant in loco dicto Poderbroec inter hereditatem Willelmi de Nuwelant ex uno et inter hereditatem Judoci (dg: Kepp) Kepken et Johannis Kepken fratrum ex alio tendentibus cum uno fine ad hereditatem dicti Judoci et cum reliquo fine ad hereditatem Henrici Wouters soen (dg: ut) in ea quantitate qua ibidem sita est ut dicebat hereditarie vendidit dicto Johanni Kepken filio quondam Willelmi Kepken promittens super omnia warandiam et obligationem deponere (dg: exc). Testes Dordrecht et Heijme datum 4^{ta} post invocavit.